Horum recordatus sum
& effudi in me ani
mam meam quia
ueniam ad umbra cu
lum

tu ce bouis que
ad domum dñi
in uoce laudis & con
fessionis multitudi
nis festi celebrantis.

Quare in cur uaris
anima mea &
conturbas me.

Sperando quoniam ad
huc confitebor
illi salutare uul
tus mei & domus meus

Ad me ipsum
animam meam contur
bata est propterea
memore tuum
de terra iordanis
& hermonum de
temodico.

Abysus abyssum
inuoce inuoce
cataractarum
tuarum. Omnia
excelsa tua & fluc
tus tui super me tran
sierunt.

In die mandauit dominus
misericordiam suam
& noctecanti
cum eius.

Apud me oratio do
uitaemeae dicam
do susceptorem meum.

Quare oblitus es mei
quare contristatus
incedo dum ad
fugit me inimicus.

Quum confringun
tur ossa mea.

Sperando quoniam
confitebor
illi salutare uul
tus mei & domus meus

Ad me ipsum
animam meam
bata est propter
eam memorero tuum
de terra iordanis
& hermonum de
temodico.

Abysus abyssum
inuoce inuoce
cataractarum
tuarum omnia
excelsa tua & fluc
tus tui super me tran
sierunt.

In die mandauit dominus
misericordiam suam
& noctecanti
cum eius.

Apud me oratio do
uitaemeae dicam
do susceptorem meum.

Quare oblitus es mei
& quare contristatus
incedo dum ad
fugit me inimicus.

Quum confringun
tur ossa mea.

Expectando quia
adhuc confitebor
ei salutaribus
uultus eius.

Quoniam in me ipso
animam meam incurba
tur propterea
recordabor tui
de terra iordanis
& hermonum de
monte minimo.

Abysus abyssum
inuoce inuoce
cataractarum
tuarum omnes
gurgites tui & fluc
tus tui super me tran
sierunt.

In die mandauit dominus
misericordiam suam
& noctecanti
cum eius.

Apud me oratio do
uitaemeae. Dica
do per meam.

quare oblitus es mei
quare contristatus
incedo
ad fugit me inimicus.

Cum me interfice
rent in ossibus meis.

exprobrauerunt
mibi qui tribulant
me inimici mei.

Quid dicunt mihi
per singulos dies
ubi est deus tuus.

Quare tristis es ani
ma mea. & quare
conturbas me.

Spes in domino quoniam
adhuc confitebor
illi. salutare uul
tus meorum & deus meus.

**PSAL
MUS
DAUID**

exprobrauerunt
me qui tribulant
me.

quid dicitur mihi
per singulos dies
ubi est deus tuus.

Quare tristis es ani
ma mea. & quare
conturbas me.

Spes in domino quoniam
confitebor
illi salutare uul
tus mei & deus meus.

**UOXCCEL
SIAE ORAN
TIS UT OIUI
DATURA
POPULO IN**

exprobrauerunt
mibi

hostes mei.

dicentes

totadie

ubi est deus tuus.

Quare incuruaris
anima mea &
conturbas me.

Expecta dominum quoniam
adhuc confitebor
eis salutibus uul
tus mei & deo meo.

**PSALMUS
DAUID AD
GOS QUI FI
DE M CONSE
CUTI SUNT.**